

KOREAN-AMERICAN EDUCATIONAL COMMISSION

Fulbright Building, 23, Baekbeom-ro 28-gil, Mapo-gu, Seoul 04156, Korea Office 82-2-3275-4018 E-mail admin@fulbright.or.kr

공문: [한미] 220907 - 01

수신: 인사팀, 총무팀, 국제처

발신: 한미교육위원단

제목: 2023년도 풀브라이트 미국 단기연수 국제교육 행정가 프로그램 안내 요청

1. 귀 기관의 발전을 기원합니다.

- 2. 한미 양국은 정부 공동 재정지원을 통한 풀브라이트(Fulbright) 프로그램을 운영하여 양국 간 교육교류 활성화 및 상호 이해를 증진하고 있습니다. 풀브라이트 프로그램은 75년 전통의 세계 최고 권위의 국가 장학금입니다.
- 3. 풀브라이트 국제교육 행정가 프로그램은 국제교육 유관 기관 재직자를 대상으로 운영 되는 전문가 연수 장학 프로그램으로, 참여자는 미국의 고등교육 및 국제교육 유관 기관 을 방문하며 국제교육교류에 대한 전문지식을 습득하게 됩니다.
- 4. 이와 관련하여 한미교육위원단에서는 올해 선발하는 [**풀브라이트 국제교육 행정가 프로그램**]의 선발 공고를 안내하오니 관심있는 지원자가 참여할 수 있도록 교내에 홍보해주시기 바랍니다.
- 5. 장학 프로그램의 선발 공고는 다음과 같습니다.

1. 선발 대상

프로그램 일정에 미국 출장이 가능한 국제교육 행정 실무자 및 관리자

2. 프로그램 일정

- 1) 2023년 4월 9일(일) ~ 4월 22일(토)
- 2) 세부 일정은 현지 상황에 따라 변경 가능

3. 자격 요건

- 1) 대한민국 국민으로 미국 이중 국적자나 미국 영주권자가 아닌 지원자
- 2) 장학금 수혜 시점 기준 대학, 정부 및 비영리 교육기관의 국제교육부서에서 최 소 1년 이상 국제교육 업무를 담당하고 있는 행정 실무자 및 관리자
- 3) 학사 학위 이상의 학력 소지자



Fulbright Building, 23, Baekbeom-ro 28-gil, Mapo-gu, Seoul 04156, Korea Office 82-2-3275-4018 E-mail admin@fulbright.or.kr

4. 원서제출: 2022년 10월 11일(화) ~ 10월 14일(금) 오후 11시 59분, 온라인 및 우 편 접수

1) 온라인: https://www.fulbright.or.kr/grant/iea/, 9월부터 작성 및 제출 가능

2) 우 편: 2022년 10월 14일(금) 마감일 도착분까지 유효

5. 유의사항

자세한 프로그램 정보는 반드시 웹사이트(https://www.fulbright.or.kr/grant/iea/)를 참고하시기 바랍니다.

6. 문 의: 한미교육위원단 장학팀, application@fulbright.or.kr 02-3275-4023

귀 기관의 우수한 구성원이 본 장학 프로그램에 지원할 수 있도록 홍보 협조를 부탁 드 립니다. 다시 한번 귀교의 협조에 감사드립니다.

[붙임] 2023 풀브라이트 국제교육 행정가 장학 프로그램 지원 확인서 1부. 끝.

단 한 亚 육 위 원